
Warszawa,  04 marca 2022  r.

RzPP-DOA-WAD.261.2.3.2022

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Biuro Rzecznika Praw Pacjenta w Warszawie informuje, że w wyniku 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, do którego nie stosuje się 

ustawy prawo zamówień publicznych, o sygn. RzPP-DOA-WAD.261.2.3.2022 na:

„Świadczenie kompleksowej usługi ochrony budynku siedziby Biura Rzecznika 
Praw Pacjenta przy ul. Młynarskiej 46 i 48 w Warszawie”.

- jako najkorzystniejsza cenowo została wybrana oferta firmy: Nawigator 30 s.c., 
A&T GRUPA1 Sp. z o.o., Ochrona-GOT Sp. z o.o. ul. Erazma Ciołka 13, lok. 1, 

01-445 Warszawa, której cena wyniosła 77 167,65 zł netto/brutto.

Z poważaniem
Piotr Budzianowski

Dyrektor
Departament Organizacyjno-Administracyjny


		2022-03-04T09:27:01+0000
	Piotr Budzianowski




